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Seuran esittely ja yleiskuva vuodesta 2023 
Karjalan Nuoret ry on Viipurissa 1919 perustettu nuorisoseura, joka toimii nykyään Helsingissä.  

Karjalan Nuoret ry on pääkaupunkiseudun suurin nuorisoseura ja toteuttaa omalla alueellaan Nuorisoseurojen 
tavoitetta olla kulttuurisen lapsi- ja nuorisotyön merkittävin toimija Suomessa. Kasvatus- ja harrastustoiminta 
Karjalan Nuorissa edistää lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua sekä aktiivista ja vastuullista 
kansalaisuutta. Lasten ja nuorten lisäksi Karjalan Nuorilla on myös suuri määrä innokkaita aikuisharrastajia, 
joista jotkut ovat olleet mukana toiminnassa jo vuosikymmeniä - ja aivan uusia tulee mukaan joka vuosi! 
Vuonna 2023 seuralla oli noin 300 jäsentä ikähaitarilla 1 - 90+ vuotta. 

Korkeatasoisen ja innostavan toiminnan ovat mahdollistaneet osaavat ohjaajat, aktiiviset vapaaehtoiset, 
panostaminen näkyvyyteen ja jo seuran toiminnassa mukana olevien sitouttaminen.  

Seuran jäsenten lisäksi toiminnan vaikuttavuus ulottui myös seuran ulkopuolelle, kun ryhmät veivät  
kansantanssia, teatteria ja kansanmusiikkia kaiken kansan nähtäville. Esiintymistilaisuuksia oli vuoden mittaan 
runsaasti, suurista festivaaleista pieniin keikkoihin kirjastoissa ja vanhainkodeissa. Kansantanssia ja -musiikkia 
vietiin siis perinteisten festivaaliyleisöjen lisäksi myös aivan uusille yleisöille. Suurempia yleisötapahtumia 
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kotikaupungissa Helsingissä olivat esiintyminen Helsingissä vierailleella kansainvälisellä M/S Aurora-risteilijällä, 
CityFolk-tapahtumassa Espan Lavalla ja seuran omassa kevätkonsertissa.  

Vuonna 2023 moni ryhmä sai lisää harrastajia ja kasvoi; esimerkiksi aikuisten musiikkiryhmät saivat paljon uusia 
jäseniä. Koronapandemian vaikutukset näkyivät kuitenkin edelleen lasten harrastustoiminnassa. Pienten lasten 
ryhmiin oli joillakin alueilla haastavaa saada harrastajia ja ryhmät jäivät pieniksi. Vaikuttaa siltä, että pandemian 
aikana monelta lapselta katkesi harrastuspolku tai se ei koskaan päässyt alkamaan. Olemme keskusteluissa 
muiden toimijoiden kanssa havainneet tämän olevan laajempikin, valtakunnallinen ongelma. Haluamme 
omalta osaltamme vaikuttaa pääkaupunkiseudulla siihen, että mahdollisimman moni lapsi löytäisi turvallisen, 
kehittävän ja yhteisöllisen harrastuksen piiriin. 

 

 

 

Vuoden 2021 alusta vuoden 2023 kesään asti Karjalan Nuorilla oli lisäksi yhteistyössä Stadin Nuorisoseurojen 
kanssa palkattu toiminnanohjaaja, joka teki paljon arvokasta työtä toiminnan pyörittämisessä. Keväällä 2023 
kuitenkin jouduttiin raskain mielin toteamaan, ettei toiminnanohjaajan palkkaaminen enää ollut mahdollista, 
koska rahallista tukea palkkaamiseen ei oltu saatu toivotulla tavalla. Toiminnanohjaajasta luopumisen myötä 
jouduttiin harrastustoimintaa supistamaan. Tämä tehtiin luopumalla kesän jälkeen useimmista teatteriryhmistä 
ja järjestämällä vain yksi FolkJam-ryhmä ja kaksi Tempoa Tenaviin -ryhmää. (Parhaimmillaan FolkJam-ryhmiä on 
seurassa viime vuosina ollut jopa 5 ja Tempoa Tenaviin-ryhmiä jopa 8.) Teatteriryhmien lopettamispäätökseen 
vaikutti myös se, että ryhmiä oli järjestetty iltapäivisin kouluilla, ja olimme huomanneet, että tähän 
tarkoitukseen kouluista alkoi olla vaikea saada sopivia tiloja, koska kouluilla on paljon muutakin toimintaa 
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Harrastamisen Suomen malli -kerhojen puitteissa. Lisäksi FolkJamissa oli puutetta lisenssin omaavista 
ohjaajista. 

 

 
Nuorisoseuran arvot 
Nuorisoseurojen arvot yhteisöllisyys, osallisuus, yhdenvertaisuus ja moninaisuus näkyvät Karjalan Nuorten 
toiminnan jokaisella tasolla. 

YHTEISÖLLISYYS: Karjalan Nuorten lasten ja nuorten harrastusryhmissä käytetään aikaa ryhmäytymiseen. 
Esimerkiksi teatteriryhmissä toiminta-ajatuksen ytimenä on ryhmän sisäisen luottamuksen luominen niin, että 
ryhmä tukee ja vahvistaa lapsen ja nuoren minuutta. Jokainen harrastaja myös ymmärtää, että on oman 
ryhmän lisäksi osa isompaa yhteisöä. Seurasta löytyy talkoohenkeä, ja esimerkiksi kaikki tapahtumat 
järjestetään talkoovoimin. Karjalan Nuorissa yhteisöllisen liikunnan, laulun ja tanssin riemun pääsee löytämään 
myös aikuisiällä. Seurassa on harrastajia vauvasta vaariin ja jokaiselle löytyy varmasti oma ryhmä. Ryhmät myös 
tekevät yhteistyötä ja esiintyvät yhdessä, mikä luo yhteisöllisyyttä yli sukupolvien. Ryhmiin on helppo tulla 
mukaan ja niissä otetaan kaikki huomioon.  

OSALLISUUS: Seuran harrastusryhmissä huomioidaan lasten ja nuorten osallisuus. Teatteriryhmissä lapset 
pääsevät tekemään näytelmien käsikirjoituksia, suunnittelemaan tarpeistoa ja puvustamista ja valitsemaan 
näytelmästä kukin itselleen sopivan roolin. Tanssiryhmissä tanssijat pääsevät luomaan itse liikemateriaalia, 
valitsemaan tanssien aiheita, keksimään tanssiteosten juonta ja ideoimaan puvustusta. Lisäksi 
harrastusryhmissä lapset saavat vaikuttaa yksittäisten tuntien sisältöön toivomalla leikkejä ja antamalla 
palautetta.  
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YHDENVERTAISUUS: Karjalan Nuorten kaikki harrastusryhmät noudattavat turvallisemman tilan periaatteita, 
jolloin jokainen saa olla oma itsensä. Mukaan on ollut helppo tulla myös sellaisten, joiden äidinkieli ei ole 
suomi. Lievien liikuntavammojen tai neurologisten häiriöiden ei anneta häiritä osallistumista. Olonsa kokevat 
turvalliseksi myös esimerkiksi seksuaalivähemmistöön kuuluvat. Seuran kansantanssiryhmät myös tuovat 
näyttämölle teoksia, joissa ei heijasteta binääristä sukupuolijaottelua, vaan jokainen tanssii ihmisenä ja 
yhdenvertaisena esiintyjänä muiden kanssa.  

MONINAISUUS: Moninaisuuden perusajatuksena on, että jokainen voi tulla mukaan sellaisena kuin on. Karjalan 
Nuorten toiminnassa kaikilla on hyvä ja turvallista olla. Karjalan Nuoret on ottanut tavoitteekseen toteuttaa 
myös tätä arvoa kaikessa toiminnassaan.  

Varsinainen toiminta: yleiskatsaus 
Harrastusryhmien  ja harrastajien määrät 2023 

Ryhmän tyyppi Ryhmien lukumäärä Osallistujien lukumäärä 

Tempoa tenaviin 1–4 v. 3 23 

Kansantanssi 4–6 v. 2 13 

Kansantanssi 7–18 v. 4 40 

Kansantanssi aikuiset (18 v.-) 6 91 

Musiikki aikuiset (18 v.-) 3 45 

FolkJam aikuiset (18 v.-) 3 39 

Teatteri 7–18 v. 5 43 

Ryhmiä/harrastajia yhteensä 24 294 

 

Karjalan Nuorten järjestämät tapahtumat 
 

Aikuisryhmien pikkujoulut ja Tulevaisuustyöpaja  

Koska joulukuu on tunnetusti kiireistä aikaa, vietettiin seuran aikuisryhmien pikkujoulujuhla vasta 28.1.2023. 
Juhlan järjestämisvuorossa oli tanssiryhmä Tärsky. Ennen juhlia järjestettiin Tapulikaupungin nuorisotalolla 
seuran Tulevaisuustyöpaja, johon kaikki seuran jäsenet ja ohjaajat olivat kutsuttuja ja jossa keskusteltiin 
toiveista ja ideoista seuran toimintaan. Osallistujia oli mukavasti kymmenkunta. Monia hyviä ideoita saatiinkin 
ja kirjattiin muistiin tulevaisuudessa edelleen jalostettaviksi ja toteutettaviksi. Työpajan jälkeen suunnattiin 
Malmin työväentalolle, mihin noin 60 juhlijaa kokoontui nauttimaan esityksistä, tanssista, soitosta ja 
mukavasta yhdessäolosta. Pöytä pantiin koreaksi nyyttikestiperiaatteella; jokaiselle ryhmälle oli arvottu oma 
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väri- ja makuteema, jonka mukaiset tuomiset ryhmät olivat ideoineet ja valmistaneet. Pikkujoulujuhlan 
todettiin taas kerran olevan seuran sisäistä yhteisöllisyyttä lisäävä, talvea piristävä tapahtuma. 

Tulevaisuustyöpajassa Tapulikaupungin nuorisotalolla kokoontui eri-ikäisiä seuran jäseniä 

 

Illuusio-teatteritapahtuma 

Perinteinen seuran teatteriryhmien Illuusio-teatteritapahtuma järjestettiin Malmin työväentalolla 13.5.2023. 
Kaikki seuran lasten teatteriryhmät pääsivät esittämään itse ideoimansa näytelmät ja yleisö nautti 
näkemästään. Malmin Työväentalolla on oikea näyttämö esirippuineen ja valoineen, joten lapset pääsivät 
tutustumaan myös oikealla lavalla esiintymiseen. Lapset olivat myös itse ideoineet ja toteuttaneet 
puvustuksen, ja lavastus toteutettiin ryhmätyönä. Ryhmät saivat palautetta toiselta ohjaajalta esityksistään. 
Tapahtumassa oli myös eri taiteenlajien välistä yhteistyötä siten, että tanssiryhmä Roihu tuli paikalle pitämään 
väliaikapuhvettia. 
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Kevätkonsertti 

Karjalan Nuorten oma kevätkonsertti “Kansantanssin kevätriemua!” järjestettiin lauantaina 20.5.2023 
Helsingin Työväenopiston Opistotalolla. Konsertti kokosi lavalle kaikki nuorisoseura Karjalan Nuorten 
kansantanssi- ja musiikkiryhmät. Lisäksi esiintyi kaksi vierailijaryhmää Klaukkalan Kansantanssijoista. Ryhmien 
omien esitysten lisäksi oli harjoiteltu myös koko seuran yhteisohjelma, joka todella täytti koko lavan tanssin, 
laulun ja soiton riemulla! 

Konsertti houkutteli paikalle runsaan yleisön. Konsertissa oli kaksi näytöstä ja väliaika, ja väliajalla pidettiin 
mokkapalapuhvettia seuran talkoovoimin. Muutenkin konsertin järjestelyt tehtiin talkootyönä, mikä omalta 
osaltaan nostatti yhteenkuuluvuuden henkeä. 

 Konserttipäivä oli kansallinen kansantanssin ja -musiikin päivä, ja MTV3 saapui paikalle uutisoimaan 
konsertista. Reportaasissa sekä näytettiin kohtauksia konsertin harjoituksista että haastateltiin seuran nuoria 
harrastajia. Oli hienoa saada olla näin edistämässä kansantanssin ja -musiikin tunnettuutta. 
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Draamalaamojen teatterinäytös 

Nuorten teatteriryhmä Draamalaamat ei tänä vuonna enää esiintynyt lasten Illuusio-tapahtumassa vaan järjesti 
oman teatterinäytöksen Teatteri Tuikkeen näyttämöllä 2.6.2023. Täälläkin Roihu-ryhmä piti puhvettia. 
Draamalaamat esitti tapahtumassa lukuvuoden aikana valmistamansa näytelmän  Mitä sitte? -näytelmä 
identiteetistä ja unelmista. Nuorten itse ideoiman näytelmän alkuinspiraationa oli Tähkäpää-satu. Lopullisessa 
esityksessä oli enää häivähdys sadusta tuttua; pääosassa näytelmässä olivat nuorten unelmat, yhteisön paineet 
ja identiteetin etsintä. 

Lasten Marrastanssit 

Seuran lasten kansantanssiryhmät kokoontuivat viettämään tavanomaisen pikkujoulujuhlan sijaan 
Marrastanssit-nimellä kulkenutta ”tanhudiskoa” Tapanilan nuorisotalolle 27.11.2023 Juhlassa tanssittiin 
tanssitupa-tyyppisesti yhteistansseja, lisäksi oli vapaata tanssia ja mehutarjoilu. Seuran yhtye Pyöreän Tornin 
Pelimannit säesti tanssia. Juhlaväki piti tapahtumaa oikein onnistuneena, ja tämä oli lapsille hyvä tilaisuus 
tutustua seuran toisiin lapsiryhmiin sekä elävän musiikin tahtiin tanssimiseen. 

Tanssiteatteriesityksen demo 

Roihun ja Draamalaamojen yhteistyöprojektin demonäytös pidettiin yleisölle Munkkivuoren nuorisotalolla 
1.12.2023. Ryhmät olivat valmistelleet teosta kesästä asti, ja demossa nähtiin siihen mennessä valmistuneita 
kohtauksia. Ryhmien omien ohjaajien lisäksi teoksen valmistamista ohjasi vieraileva koreografi Jenna-Riikka 
Mäkinen. Ryhmät pitivät ohjaajien johdolla yhteisiä harjoitusviikonloppuja. Teoksen valmistus oli suuri 
ponnistus, ja siihen haettiin ja saatiin apurahoja. Teoksen valmistus jatkuu ja koko teos valmistuu keväällä 
2024.  

Lasten alueellisen pikkujoulut 

Roihuvuoressa ja Lauttasaaressa kokoontuu useita lastenryhmiä samana viikonpäivänä samassa tilassa tai 
lähellä toisiaan, joten nämä ryhmät pystyivät pitämään yhteiset pikkujoulut. Ryhmät esiintyivät toisilleen ja 
vanhemmille ja söivät pieniä jouluherkkuja. 

Yhteisohjelmien harjoitukset 

Koko seuran yhteisinä suurina ohjelmistoponnistuksina olivat vuonna 2023 kevätkonsertin yhteisohjelma, jossa 
tanssivat kaikki seuran aikuisten ja lasten tanssiryhmät, sekä syksyn mittaan valmisteltu aikuisten tanssi- ja 
musiikkiryhmien ohjelmisto esitettäväksi seuran omassa Stadin Hugi -konsertissa Folklandia 2024 -risteilyllä. 
Näitä ohjelmistoja varten kokoonnuttiin useita kertoja yhteisiin harjoituksiin, joissa oli tunnelma katossa ja 
aikaa tavata muita ryhmiä. Yhdet harjoitukset pidettiin syyskokouksen yhteydessä, mikä oli myös mukava tapa 
saada enemmän jäseniä osallistumaan yhdistyksen pidon virallisempaan puoleen. 
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Muiden tahojen järjestämät tapahtumat   
 

Folklandia-risteily 

Folklandia-risteilylle, joka pidettiin 13.-14.1.2023, lähdettiin seuran aikuisten voimin yhteisellä 
bussikuljetuksella. Bussimatkan ohjelmana oli kaikuvaa yhteislaulua sekä Karjalan Nuoret -aiheinen tietovisa. 
Itse risteilyllä esiintyivät Lykky ja Pyöreän Tornin Pelimannit yhteisellä ohjelmalla sekä Kärri. 
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Tanssiralli-katselmus 

Kalenat-festivaalin (8.-11.6.2023) yhteydessä Lappeenrannassa kesäkuun alussa järjestettiin lasten 
tanssiryhmien Tanssiralli-katselmus, johon Roihu-ryhmä osallistui Pyöreän Tornin Pelimannien säestyksellä. 

Ramppikuume - Valtakunnalliset nuorisoteatteripäivät 

Draamalaamat-ryhmän jäsenet olivat kasvaneet riittävän vanhoiksi osallistumaan Ramppikuume-tapahtumaan, 
joka pidettiin 21.-23.4.2023 Kankaanpäässä. Tapahtumassa nuoret pääsivät osallistumaan työpajoihin ja 
näkemään teatteriesityksiä. 

JuuriJuhla - RotFest 

Kansanlauluryhmä Kuokkavieraat esiintyi JuuriJuhla-Rotfest -folkfestivaalilla Espoossa. Festivaali järjestettiin 
10.04.2023-15.04.2023. 

Helsinki City Folk 

Helsinki City Folk -tapahtuma järjestettiin Helsingissä Espan Lavalla 19.6.2023. Kansantanssiryhmä Lykky ja 
Kuokkavieraat-kuoro esittivät paikalle kerääntyneelle runsaalle kaupunkilaisyleisölle yhteistyönä valmistetun 
ohjelmiston. 

Kaustisen kansanmusiikkijuhlat 

Heinäkuussa Pyöreän Tornin Pelimannit, Kuokkavieraat, Kärri ja Tärsky suuntasivat kohti Kaustista ja 
osallistuivat Kaustisen kansanmusiikkijuhlille. Festivaalia vietettiin keikkaillen ja upeista esityksistä nauttien.  
Kärrillä ja Tärskyllä oli festivaalilla yhteisesitys, ja Kuokkavierailla ja bändillä omat keikat. Karjalan Nuorten 
jäseniä oli myös festivaalilla talkoolaisina. 

Elokarkelot 

Helsinkiläinen tanssiryhmä Susirekka järjesti Vantaalla Elokarkelot-nimisen tapahtuman elokuussa ja kutsui 
Karjalan Nuorten ryhmiä kanssaan esiintymään. 

DÄÄNS-leiri  

DÄÄNS on 12–17-vuotiaille nuorille suunnattu tanssileiri, joka kokoaa joka syksy yhteen nuoret kansantanssin 
harrastajat eri puolilta Suomea. Vuonna 2023 DÄÄNS järjestettiin Tanssimanian yhteydessä Tampereella 29.9. -
1.10.2023. Karjalan Nuorista tapahtumaan osallistui kansantanssiryhmä Roihu. 
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Lykky ja Kuokkavieraat aurinkoisessa Esplanadin puistossa Helsinki City Folkissa 

 

Kansainvälinen toiminta 
Nuorten kansantanssiryhmä Roihu osallistui heinäkuussa Ruotsissa järjestetylle Barnlek-festivaalille. Barnlek on 
kansantanssi- ja -soittotapahtuma, joka on suunnattu 8-16 v. lapsille ja nuorille. Barnlek järjestetään joka 
kolmas vuosi jossakin Pohjoismaassa. 

Vuonna 2023 tapahtuma järjestettiin Ruotsissa Lerumin kunnassa 12.-15.heinäkuuta. Roihu ohjaajineen ja 
huoltajineen matkasi tapahtumaan laivalla ja vuokratulla bussilla yhdessä muiden suomalaisten ryhmien 
kanssa. Festivaalilla ryhmä esiintyi ja osallistui yhteisohjelmiin sekä opetti suomalaisia tansseja muunmaalaisille 
lapsiryhmille. 
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Kurssitoiminta Opintokeskus Kansalaisfoorumin ja Opintokeskus Siviksen kanssa 
Suurin osa aikuisten harrastustoiminnasta tapahtui yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin tai Siviksen 
kanssa siten, että seura sai näiltä taloudellista tukea. Yhteistoiminnan ja avustuksen edellytykset  olivat, että 
kurssille osallistuu vähintään kahdeksan 15 vuotta täyttänyttä jäsentä, ja kurssin kesto on vähintään neljä x 45 
minuuttia. Vuonna 2023 Karjalan Nuoret järjesti Kansalaisfoorumin tuella kursseja lajeina kansantanssi, 
FolkJam, viulunsoitto, bänditoiminta, kansanlaulu ja Tempoa Tenaviin -perhemusiikkiliikunta sekä Siviksen 
kanssa lajeina kansantanssi. 

 

 

 
Ohjaajien koulutustoiminta ja ohjaajatapaamiset 
Seura työllisti vuoden 2023 aikana 11 ammattiopettajaa osa-aikaisesti musiikin, tanssin ja teatterin puolella. 
Ammattiopettajien lisäksi ryhmien ohjaajina toimi 4 harrastajaopettajaa ja monta nuorta apuohjaajaa. Karjalan 
Nuoret tukee sekä ammattilaisten että harrastajien kehittymistä ohjaajina kannustamalla ja tukemalla 
taloudellisesti ohjaajakoulutuksiiin osallistumista. Vuonna 2023 Karjalan Nuoret esimerkiksi maksoi Tempoa 
Tenaviin -koulutuksen kahdelle ohjaajalle ja nuorten Knoppi-ohjaajakoulutuksen yhdelle Roihu-ryhmän 
tanssijalle. 
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Pitkäaikainen tanssiryhmien ohjaajamme Riina Hosio palkittiin Folklandia-risteilyllä Vuoden Tanssintekijä-
palkinnolla ja pitkäaikainen teatteriohjaajamme Petra Haapio palkittiin Etelä-Suomen Nuorisoseurojen Vuoden 
Ohjaaja -palkinnolla. Olemme onnellisia ja ylpeitä siitä, että meillä on näin hienoja, luovia, ammattitaitoisia ja 
innostuneita ohjaajia! 

Syksyn aluksi järjestettiin ohjaajatapaaminen, jossa myös seuran johtokuntaa oli mukana. Tapaamisissa 
keskusteltiin esimerkiksi ryhmien yhteistyöstä ja yhdessä tehtävistä ohjelmista. Näemme hyvin tärkeänä, että 
ohjaajat voivat saada toisistaan tukea työyhteisönä. Esimerkiksi seuran toimistoa Kannelmäessä voi käyttää 
etätyöpisteenä sekä etäkokouksien pitopaikkana. 

Ohjaajien lisäksi kymmenet vapaaehtoiset mahdollistivat seuran toimintaa erilaisissa tehtävissä ryhmien 
esiintymisten ja puvustuksen, seuran tapahtumien ja retkien yhteydessä. 

Lasten ja nuorten harrastustoiminta 
Teatteritoiminta 
Karjalan Nuoret tarjosi kevätlukukaudella 2023 koulujen iltapäivätoiminnan aikana teatteriharrastustoimintaa 
alakoululaisille Käpylässä ja Meilahdessa. Lisäksi Karjalan Nuorissa toimii yläkouluikäisille suunnattu 
Draamalaamat-teatteriryhmä, jossa oli 2023 mukana yhdeksän 6.-9. -luokkalaista teatteriharrastajaa. Ryhmä 
kokoontuu perjantai-iltaisin Töölössä.  

Teatteriryhmien opetussuunnitelman tavoitteet keskittyvät lapsen ja nuoren kokonaisvaltaisen kasvun ja 
ilmaisun tukemiseen sekä teatteritaiteen ja taiteellisen ajattelun kehittämiseen. Teatteria lähestytään 
tunteiden, tuntemusten, ajatusten ja pyrkimysten ilmentäjänä. Teatteritaiteen omakohtaisen tekemisen lisäksi 
lapset ja nuoret saavat avaimia teatterin katsomiseen ja kokemiseen näkemällä muiden teatteriryhmien 
esityksiä.  

Toiminta-ajatuksen ytimenä on ryhmän sisäisen luottamuksen luominen niin, että ryhmä tukee ja vahvistaa 
lapsen ja nuoren minuutta. Positiivisia kokemuksia saadaan toiminnan kautta, jolloin sosiaalinen ja yksilöllinen 
tapahtuvat samassa tilassa.  

Töölön ryhmä: Draamalaamat (6.-9. lk) 
Perjantaisin klo 17-19, Töölön ala-asteen koulun liikuntasali 
Osallistujamäärä: Kevätkaudella 9, syyskaudella 6 nuorta 
Ohjaajana Teatteri-ilmaisun ohjaaja (AMK), teatteripedagogi Petra Haapio 
 
Draamalaamat on aktiivinen nuorten teatteriryhmä, jonka jäsenet ovat harrastaneet yhdessä jo monta vuotta.  

Kevätkaudella Draamalaamat jatkoi edellisenä syksynä aloittamansa näytelmän käsikirjoitusta ja ideointia. 
Nuorten itse ideoiman näytelmän alkuinspiraationa oli Tähkäpää-satu. Lopullisessa esityksessä Mitä sitte? -
näytelmä identiteetistä ja unelmista oli enää häivähdys sadusta tuttua. Näytelmä esitettiin Teatteri Tuikkeen 
teatterisalissa 2.6.2023. 
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Draamalaamojen kevääseen kuuluu osallistuminen Nuorisoseurojen järjestämään teatteritapahtumaan 
Ramppikuume 21.-23.4. Kankaanpäässä. Draamalaamat haki esityksellään katselmukseen, mutta ei tällä kertaa 
tullut valituksi. Ryhmä lähti siitä huolimatta nauttimaan Ramppikuumeen annista. Nuoret osallistuivat 
työpajoihin ja näkivät paljon muiden nuorten esityksiä.  

Draamalaamat matkalla Ramppikuume-tapahtumaan 

Kesäkuussa alkoi yhteistyöprojekti Karjalan Nuorten kansantanssiryhmä Roihun kanssa. Silloin aloitettiin 
keväällä 2024 ensi-iltansa saavan yhteisen tanssiteatteriteoksen aiheen ideointi sekä uusiin kavereihin ja 
uuteen taiteenlajiin tutustuminen. Syksyllä Draamalaamat jatkoi kesäkuusta saatujen ideoiden pohjalta 
ideointia ja käsikirjoituksen tekemistä. Syksyn aikana oli kahdet viikonloppuharjoitukset yhdessä Roihun kanssa, 
joissa pääasiassa luotiin ja opeteltiin koreografi Jenna-Riikka Mäkisen kanssa esityksen tanssiosuuksia. 
Teatterinuoret saivat halutessaan osallistua tanssikoreografioihin, ja tanssiryhmästä moni halusi myös näytellä. 
Viikonloppuina yhdistettiin tanssi- ja näytelmäkohtausten tapahtumat sekä luotiin isompia 
näytelmäkohtauksia. Joulukuussa ryhmät pitivät Munkkivuoren nuorisotalolla 1.2.2023 avoimen 
demoesityksen, jossa esitettiin neljä kohtausta yleisölle. Yhteistyö tanssijoiden kanssa on ollut nuorista 
inspiroivaa, ja tekeminen jatkuu innolla kohti kevään 2024 esitystä. 
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Käpylän ryhmä 
Maanantaisin klo 15.00–16 2.-4. lk (Kevätkausi), Käpylän peruskoulu 
Osallistujamäärä: 10 
Ohjaaja Petra Haapio 

Käpylän peruskoululla oli aiempina lukuvuosina toiminut useampikin ryhmä, mutta tilojen puutteen vuoksi 
keväällä 2023 pystyttiin toteuttamaan vain yksi ryhmä. Ryhmä valmisti seuran teatteritapahtuma Illuusioon 
näytelmän Taiteilijan kaappaus, joka kertoi mysteeristä eläinten ja ihmisten asuttaman kylän 
teatterifestivaalilla. 

Meilahden ryhmät 
Maanantaisin klo 13-14 1.-2. lk ryhmä A, osallistujamäärä: 6 
Keskiviikkoisin klo 13-14 1.-2. lk ryhmä B, osallistujamäärä: 9 
Keskiviikkoisin klo 14.05-15.20 3.-6. lk , osallistujamäärä: 9 
Meilahden ala-aste 
Ohjaaja Anni Kopra 
 
Meilahden ryhmissä ideoitiin, valmistettiin ja harjoiteltiin omat näytelmät Illuusio-tapahtumaan. 
Näytelmäharjoitusten lisäksi tapaamiskerroilla harjoiteltiin ryhmässäolotaitoja ja mielikuvitusta leikkimällä. 

Lasten ja nuorten kansantanssitoiminta  
Lasten kansantanssiryhmissä uusien harrastajien kanssa aloitettiin perustaitojen ja tekniikoiden opettelemisella 
ja aiemmin tanssineiden kanssa jatkettiin siitä, mihin edellisellä kaudella on jääty. Opetuksessa painotetaan 
oppilaiden luonnollista tanssi-ilmaisua ja kokonaisvaltaista kehitystä.  

Kansantanssissa painottuvat motoriset taidot, vartalon kokonaisvaltainen hahmottaminen, sosiaalisuus, toisten 
ihmisten huomioon ottaminen ja ryhmässä toimiminen. Harjoituksiin sisältyvät myös tanssin luovat harjoitteet 
sekä erilaiset laulut, leikit ja pelit. Kansantanssi tarjoaa lapsille ja nuorille mahdollisuuden harjoitella 
esiintymistaitoja, musiikin hahmottamista ja liikemotoriikkaa kehittävää toimintaa yhtenä jäsenenä ryhmässä.  

Hyvä ryhmäytyminen on tärkeä osa oppilaiden viihtyvyyttä ryhmässä. Kansantanssin kautta oppilaat saavat 
myös tärkeää tietoa suomalaisesta puku-, tapa- ja leikkiperinteestä sekä kansanmusiikista.  

Karjalan Nuorissa toimi vuonna 2023 yhteensä 6 lasten ja nuorten kansantanssiryhmää. Ryhmät kokoontuivat 
14-16 kertaa lukukauden aikana.  
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Vinkse-ryhmä ja Mustan kissan tango 

Vinkse  (4-7-vuotiaat) 

Torstaisin klo 17.15-18.15 
Aleksis Kiven peruskoulu (kevätkausi), Kalliola-talo (syyskausi) 
Osallistujat: kevätkaudella 5 tanssijaa, syyskaudella 7 tanssijaa. 
Ohjaajat: kevätkaudella tanssinopettaja (AMK) Elias Martikainen, syyskaudella tanssinopettaja (AMK) Emma 
Kantelinen. Apuohjaajana kevätkaudella Benjamin Nguyen 
 
Vinkseen tunneilla harjoiteltiin tanssin perustaitoja kuten motorisia taitoja, ryhmässä toimimista, rytmittelyä ja 
musiikin kuuntelua. Kansantanssin peruselementeistä harjoiteltiin otteiden ja kuvioiden hahmottamista sekä 
perusaskelikkojen tanssimista. Oppiminen tapahtui luovien ja tanssillisten harjoitteiden, leikkien sekä pelien 
avulla. Kevätkauden lopuksi Vinkse osallistui seuran kevätkonserttiin esittämällä kissoiksi pukeutuneina 
hauskan koreografian  ”Mustan kissan tango” -kappaleeseen. Syyslukukauden päätteeksi taas lasten huoltajat 
ja muut läheiset kutsuttiin viimeisiin harjoituksiin mukaan tanssimaan ja katsomaan lukukauden aikana 
harjoiteltuja asioita.  
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Jyty (4–7-vuotiaat) 

Tiistaisin klo 17.15–17.45, syksyllä klo 17.15-18, Roihuvuoren nuorisotalo  
Osallistujat: kevätkaudella 9 tanssijaa, syyskaudella 6 tanssijaa 
Ohjaajat: tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi (kevätkausi), kansantanssinohjaaja Pirita Laiho (syyskausi). 
Apuohjaajina kevätkaudella Ylva Vensu ja syyskaudella Ylva Vensu ja Tilda Kahenvirta. 
 
Keväällä Jyty harjoitteli kevätkonserttia varten, jossa ryhmällä oli oma esitys. Syksyn aikana Jyty keskittyi 
harjoittelemaan  tanssin perustaitoja kuten valssin askelia. Ryhmä esiintyi 5.12. Roihuvuoren pikkujouluissa. 
Ryhmä osallistui myös seuran Marrastansseihin 27.11. Jyty-ryhmä nauttii silmin nähden tanssin riemusta sekä 
yhdessä toimimisesta. 

 

 

Juksu tanssikeikalla Roihuvuoren kirjastossa 
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Juksu (8-11-vuotiaat) 

Tiistaisin klo 17.45-18.45 / 17:45 - 19.00, Roihuvuoren nuorisotalo/Roihuvuoren ala-aste 
Osallistujat: kevätkaudella 9 tanssijaa, syyskaudella 7 tanssijaa 
Ohjaaja: kevätkaudella tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi, syyskaudella kansantanssinohjaaja Sini 
Hirvonen Apuohjaajina syyskaudella Benjamin Nguyen ja Katariina Laiho 
 
Juksu on jo pitkään kansantanssia harrastaneiden lasten ryhmä. Kevätkaudella harjoitukset olivat viikoittain 
Roihuvuoren nuorisotalolla 60 min kerrallaan. Syyskaudella ryhmän harjoitusaika pidennettiin 75 minuuttiin ja 
se muutti isompaan saliin Roihuvuoren ala-asteelle. Ryhmää markkinoitiin näytetunneilla paikallisessa 
koulussa, ja harjoituksissa kävi tutustumassa useampia lapsia. Kevätkaudella ryhmä opetteli karjalaista tanssia 
ja esitti seuran kevätkonsertissa perinteisen tanssin Senin, pienet karjalaistyyliset temppusoolot sekä 
karjalaisen polkan. Syyskaudella harjoituksissa opeteltiin polkkaa, seuran yhteistansseja ja uusi 
polskakoreografia. Ryhmä esiintyi Roihuvuoren kirjastossa lokakuussa ja Roihuvuoren alueen ryhmien 
yhteisissä pikkujouluissa joulukuussa. 

Trilla (7-9-vuotiaat) 

Keskiviikkoisin 18.30-19.30, Päiväkoti Lauttasaari 
Osallistujat: kevätkaudella 5 tanssijaa, syyskaudella 7 tanssijaa 
Ohjaaja: kansantanssinohjaaja Kaisa Kuusisto 
 

Vuosi 2023 oli Trillan ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Tanssijat aloittivat yhteisen harrastuksen 
edellisenä syksynä ja keväällä opeteltiin jo ensimmäinen oma sommitelma: viiden tanssijan voimin harjoiteltiin 
tarinankerrontaa tanssin kautta, kansantanssin perusotteita ja -kuviota sekä polskaa. Harjoituksissa tanssin 
lisäksi leikittiin, laulettiin ja naurettiiin paljon. Kevätkaudella ryhmä esiintyi seuran konsertissa sekä omalla 
sommitelmalla että osana koko seuran yhteisohjelmaa. Syksyllä ryhmään liittyi uusia innokkaita tanssijoita ja 
koko joukolla onkin tutustuttu uusiin askelikkoihin. Leikin lomassa on opeteltu rytmiikkaa ja loppusyksy 
keskityttiin uuden jenkan opetteluun. Syyskaudella Trilla osallistui Marrastansseihin  sekä esitti jenkkapohjaisen 
koreografiansa Lauttasaaren ryhmien pikkujouluissa. 

 
Tuiske (10–12-vuotiaat) 
 
Keskiviikkoisin 18.30-19.45, Päiväkoti Lauttasaari 
Osallistujat: kevätkaudella 8 tanssijaa, syyskaudella 9 tanssijaa 
Ohjaajat: Kevätkaudellat Edla Vensu ja Kerttu Gröhn, 
 syyskaudella kansantanssinopetuksen opiskelija Jenna-Riikka Mäkinen 
 
Keväällä ryhmä harjoitteli merimiesaiheista tanssiteosta, ja teos esitettiin kevätkonsertissa. Esitystä varten 
valmistettiin myös uudet merihenkiset asut. Teokseen kuuluu mm. polkka ja karjalainen tanssi. Syyskaudella 
harjoittelun kohteina oli erityisesti tanssitekniikan kehittäminen, maadoitukseen ja liikkeen virtaavuuteen 
keskittyen. Harjoituksissa opeteltiin ja tanssittiin seuran yhteisohjelmatansseja, jotka ovat osa Karjalan Nuorten 
105-v-juhlavuoden (2024) koreografioita. Ryhmän opettajan johdolla rakennettiin myös uusi 
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enkeliskakoreografia. Tämän koreografian on tarkoitus olla yksi osa Tuiskeelle valmistuvaa 
luokittelukokonaisuutta. 

 

Tuiske merten aalloilla kevätkonsertissa 

Roihu (12-16 -vuotiaat) 

Harjoitukset kaksi kertaa viikossa: 
Tiistaisin: 90 min, Roihuvuoren ala-asteen koulu, ohjaajana kansantanssinopettaja (AMK) Elias Martikainen 
Torstaisin: 75 min, Åshöjdens grundskola, ohjaajana kansantanssinohjaaja Sini Hirvonen 
Osallistujat: kevätkaudella 13 tanssijaa, syyskaudella 12 tanssijaa 
 
Kevätkaudella Roihulle valmistui oma 10-minuuttinen tanssikokonaisuus Kilpasilla, jota varten harjoiteltiin 
laulua, polkkaa, masurkkaa ja sottiisia. Harjoituksissa keskityttiin erityisesti paritanssitaitoihin, äänenkäyttöön 
ja eläytymiseen. Teosta varten ryhmälle ommeltiin talkoilla uudet esiintymisasut. Ryhmä osallistui teoksella 
sekä Etelä-Suomen alueelliseen Tanssiralli-kansantanssikatselmukseen huhtikuussa Orimattilassa että 
valtakunnalliseen Tanssiralliin kesäkuussa Lappeenrannassa. Molemmissa katselmuksissa ryhmä nimettiin 
hopeasarjaan sarjassa 16-vuotiaat ja nuoremmat.  
 
Kesällä ryhmän päätavoite oli osallistua pohjoismaisille Barnlek-kansantanssifestivaaleille, jotka pidettiin Etelä-
Ruotsissa Lerumissa. Tapahtumaan valmistauduttiin yhteistyössä Klaukkalan nuorisoseuran Karkelo-ryhmän 
kanssa; heidän kanssaan järjestettiin yhteisiä harjoituksia tapahtuman yhteisohjelmista. Tämä ryhmän 
ensimmäinen ulkomaille suuntautunut esiintymismatka oli ikimuistoinen ja sen aikana päästiin esiintymään 
lukuisia kertoja, laulamaan kulkueessa, tanssimaan jameissa, opettamaan omaa perinnettä muille sekä uinti- ja 
ostosretkille lähialueelle. 
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Roihu Barnlekissa 

 
Kesäkuussa ryhmä käynnisti yhdessä seuran nuorten teatteriryhmä Draamalaamojen kanssa 
erillisrahoituksella tanssiteatteriprojektin. Tulevaa teosta varten opeteltiin uusia Jenna-Riikka Mäkisen 
tekemiä koreografioita, näyttelijäntyötä puherooleihin ja ideoitiin itse sisältöä. Ryhmille pidettiin kaksi 
viikonloppuharjoitusta ja teoksen ensimmäiset kohtaukset esitettiin yleisödemossa joulukuun alussa. 
Syyskauden harjoituksissa treenattiin tanssiteatterikappaleiden lisäksi menuettia. 
 
Vuoden aikana ryhmä esiintyi edellä mainittujen lisäksi tilauskeikalle kansainvälisellä risteilyaluksella 
toukokuussa, Kaupunkilaisten Oma Pelto -ruokaosuuskunnan satokauden avajaisissa toukokuussa ja 
sadonkorjuujuhlassa syyskuussa, ikäihmisten palvelutalo Mainiokoti Joutsenen kesäjuhlassa elokuussa, 
Roihuvuoren kirjastossa lokakuussa ja Roihuvuoren alueen ryhmien yhteisissä pikkujouluissa joulukuussa. 
 
Ryhmä osallistui myös syyskuussa Tampereella nuorten Dääns-leirille ja esitti tapahtumassa muiden 
leiriläisten kanssa polskaa ja akrobatialiikkeitä. 
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Liekki (16–21-vuotiaat) 

Vain kevätkausi 
Osallistujat: 8 tanssijaa 
Harjoitukset kaksi kertaa viikossa: 
Tiistaisin Vuosaaren peruskoulu klo 18.00-20.00, ohjaajina Anna-Kristiina Oja ja Emma Kantelinen 
Torstaisin Grundskolan Norsen, klo 19.00-21.00, ohjaajana Ella Rautamies 
 

Liekki teki keväällä yhteistyöprojektin Klaukkalan Kansantanssijoiden Kuohu-ryhmän kanssa. Ryhmät 
valmistivat yhdessä tanssiteoksen, joka esitettiin Karjalan Nuorten että Klaukkalan Kansantanssijoiden 
kevätkonserteissa. Ryhmä kävi kuitenkin kevätkauden jälkeen niin pieneksi, että se päätettiin lopettaa. Nuoret 
olivat iässä, jossa elämäntilanne muuttuu koulun päättyessä ja työelämän tai opiskelujen alkaessa, mikä johti 
monne kohdalla harrastuksen lopettamiseen. Osa nuorista kuitenkin jatkoi tanssiharrastustaan muissa 
kansantanssiryhmissä.  

 

 
Liekin ja Kuohun yhteisteos kevätkonsertissa  
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Tempoa Tenaviin -musiikkiliikunta  
Tempoa Tenaviin -musiikkiliikunta on laululeikkejä, tanssia, liikuntaa, sirkusta ja musiikkia yhdistelevä 
vanhemman ja 1–4-vuotiaan lapsen yhteinen harrastus. 

Tempoa Tenaviin -ohjaajilla on oltava erikoistunut koulutus ja lisenssi. Vuonna 2023 Karjalan Nuorissa Tempoa 
Tenaviin -ryhmiä ohjasivat tanssinopettaja (AMK)  Arttu Peltoniemi, kansantanssinopetuksen opiskelija Jenna-
Riikka Mäkinen sekä kansantanssinohjaaja Kaisa Kuusisto. Kaikki ohjaajat olivat Nuorisoseurojen Tempoa 
Tenaviin -koulutuksen käyneitä. Ryhmiä kokoontui Lauttasaaressa ja Roihuvuoressa. 

Osallistujia ryhmissä oli vuonna 2023 seuraavasti:  

Kevätkausi 

Ryhmä/paikka Osallistujamäärä 
Titi / Lauttasaari 1-2 v 6 
Tipse/ Lauttasaari 3-4 v 4 
Jipsa /Roihuvuori 2-4 v 9 
 

Syyskausi 
 
Ryhmä/paikka Osallistujamäärä 
Titi / Lauttasaari 1-2 v 6 
Tipse/ Lauttasaari 3-4 v 8 
 

Aikuisten harrastustoiminta  

Kansantanssiryhmät 
 

Kärri 

Keskiviikkoisin 18.30–20.45, Munkkivuoren nuorisotalo 
Osallistujat: 26 tanssijaa 
Ohjaajat: kevätkaudella kansantanssinopettaja (AMK) Riina Hosio, syksyllä (Hosion vanhempainvapaan aikana) 
mestarikansantanssija Antti Savilampi 
 
Kärri on jo pitkään toiminut pitkän linjan kansantanssijoiden ryhmä. Kevätkaudella Kärri harjoitteli 
ohjelmakokonaisuuksia erityisesti seuran kevätkonserttia ja Kaustisen kansanmusiikkijuhlia varten. Uutena 
ohjelmistoon otettiin Riina Hosion tekemä koreografiakokonaisuus Juhannuskisat. Kevätkauden esiintymisiä 
olivat Folklandia-risteily ja seuran aikuisten pikkujoulut tammikuussa, Ystävänpäivän kahvitilaisuus 
Karjalatalolla, Kalevalanpäivän juhla Tikkurilan kirkossa, seuran Kevätriemua-konsertti toukokuussa sekä 
Kaustisen kansanmusiikkijuhlat heinäkuussa. 
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Syyskaudella ryhmä harjoitteli keskittyen mm. Folklandia-risteilyn ohjelmistoon. Lisäksi ryhmä esiintyi 
syyskuussa Karjalatalolla Räisälä-seuran juhlassa sekä marraskuussa Malmin Työväentalolla 
syntymäpäiväjuhlilla. Omien harjoitusten lisäksi Kärri osallistui marras- ja joulukuussa seuran Folklandia-
konsertin yhteisharjoituksiin. 

Lykky 

Keskiviikkoisin klo 20:30-22, Aleksanterin teatteri 
Osallistujat: 15 tanssijaa 
Ohjaaja: kansantanssinohjaaja Sini Hirvonen 
 vierailevana ohjaajana ja koreografina syyskaudella Jenna-Riikka Mäkinen  
 
Vuonna 2023 aikuisten kansantanssiryhmä Lykky täytti 10 vuotta. Vuosikymmentä kansantanssin parissa 
porukalla juhlittiin LykkyFesteillä: ryhmä kokoontui Vihdin pirtti -nimiseen leirikeskukseen maaliskuussa tasan 
10 vuotta ryhmän perustamisen jälkeen. Ohjelmassa oli hyvän ruuan ja saunomisen lomassa ryhmäläisten 
ohjaamia tuokioita: joogaa, irlantilaista tanssia, tutustumisleikkejä ja Lykky-aiheinen musavisa. Lisäksi vieraileva 
opettaja Riia Niemelä ohjasi luovan musiikki- ja laulutyöpajan. 

Vuonna 2022 valmistunutta Tanhumagiaa-teosta esitettiin Folklandia-risteilyllä tammikuussa, tilauskeikalla 
kansainvälisellä risteilyaluksella toukokuussa ja Elokarkelot-tapahtumassa elokuussa.Kevätkaudella ryhmä 
harjoitteli loppuun vuodesta 2019 asti tekeytyneen, Eveliina Pilkkeen tekemän karjalaisen kokonaisuuden 
Päivät paremmat. Teoksen lauluosuus toteutettiin yhdessä seurankansanlaulukuoro Kuokkavieraiden kanssa. 
Teos esitettiin seuran kevätkonsertissa toukokuussa ja Helsinki City Folk -tapahtumassa Espan lavalla 
kesäkuussa. 

Syyskauden harjoituksissa lämmitettiin ryhmän alkuajoilta Anna-Kristiina Ojan Lykylle tekemä Kyynelvalssi, 
joka esitettiin Seurastage-tapahtumassa marraskuussa. Syyskaudella valmistui tilausteos ryhmän 10v 
juhlavuoden kunniaksi: Jenna-Riikka Mäkinen koreografioi Lykylle Kymppihumpan. Lisäksi Lykky osallistui 
perinteisten polkkien ”pullopostitteluun” muiden seuran aikuisryhmien kanssa ja oli siten sommittelemassa 
seuran yhteistä polkkasikermää. Syksyn aikana valmistettiin myös uudet esiintymisasut kierrätysmateriaaleista 
talkoilla.  
 
Tärsky 

Torstaisin klo 18.45-21.00, Åshöjdens Grundskola  
Osallistujat: kevätkaudella 16 tanssijaa, syyskaudella 18 tanssijaa 
Ohjaajat: Kevätkaudella kansantanssinopettaja (AMK) Riina Hosio, syyskaudella (Hosion vanhempainvapaan 
aikana) kansantanssinopettaja (AMK) Emma Kantelinen 
 
Tärsky perustettiin syksyllä 2018 tarpeesta saada stadilaisille tai Stadiin päätyneille tanssijoille uusi 
viikkoharjoitusten tanhukoti. Tärsky on edistyneiden tanssijoiden ryhmä, jossa kaikilla tanssijoilla on useamman 
vuoden tanssikokemus. Tärskyläisten vahvuus on tyylien moninaisuus – eri puolilla Suomea (ja maailmaa) 
tanssihistoriaansa kartuttaneet tanssijat tuovat ryhmään kukin oman erityisen tyylinsä tanssia.  
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Keväällä 2023 Tärsky harjoitteli Riina Hosion uutta Runsautta-teosta, jossa ryhmä pääsi haastamaan 
polskataitojaan. Teos sai ensiesityksensä seuran kevätkonsertissa toukokuussa. Kesällä Tärsky keikkaili 
Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla ja nautti ihanasta festaritunnelmasta. Syksy alkoi vauhdikkaasti keikalla 
Elokarkeloissa, johon Karjalan Nuoret oli kutsuttu tanssiryhmä Susirekan vieraiksi. Syksyn harjoituksissa oltiin 
uuden äärellä, kun Emma Kantelinen aloitti ryhmän pitkäaikaisen ohjaajan Riina Hosion sijaisena. Emman 
johdolla sukellettiin karjalaiseen tanssiperinteeseen ja aloitettiin uuden teoksen harjoittelu, joka on tarkoitus 
saada valmiiksi kevään 2024 aikana.  

 
Kansantanssin alkeisjatko (kevätkausi) 

Keskiviikkoisin klo 17.30-18.45, Ruoholahden ala-aste 
Osallistujat: 6 tanssijaa 
Ohjaaja:  kansantanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 
 
Aikuisille tarkoitettu kansantanssin alkeisjatkokurssi oli jatkoa edellisenä syksynä pidetylle alkeiskurssille.  
 
Riehkä  
Keskiviikkoisin klo 18.30-20, syksyllä klo 18-19.30 
Osallistujat: kevätkaudella 12 tanssijaa, syyskaudella 16 tanssijaa 
Ohjaaja: Tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 
 
Riehkä on perustettu sellaisille kansantanssin harrastajille, jotka haluavat  nauttia kansantanssista rennossa ja 
iloisessa seurassa, uutta oppien, mutta ilman esiintymisiä. Riehkän harjoituksista mukaan tarttuu iloa, kuntoa, 
inspiraatiota ja uusia askeleita vaikkapa kansantanssijameihin. Harjoituksissa opetellaan soolo- ja paritekniikkaa 
sekä improvisaatiometodeita kansantanssiin rennossa ympäristössä.  

 

FolkJam -tanssiliikunta 
FolkJam® on suomalainen tanssiliikuntamuoto, jonka parissa pääsee kokemaan tanssin yhteisöllisyyttä ja iloa. 
Liikemateriaali hyödyntää suomalaista tanssiperinnettä monipuolisesti. Tunnit sisältävät sekä nopeaa ja 
mukaansatempaavaa menoa että rauhallista tunnelmointia. 

FolkJamissa korostuu liikkeen sisäisen kokemisen merkitys. Jokainen osallistuja liikkuu omista lähtökohdistaan 
itseään haastaen. FolkJamiin voivat osallistua kaikki, ikään ja taitotasoon katsomatta. Tunnit tarjoavat haastetta 
kokeneemmallekin tanssijalle, sillä treenin tehoa voi säädellä itse. 

Karjalan Nuorten tunteja ohjasivat vuonna 2022 lisensoidut FolkJam®-ohjaajat Elias Martikainen ja Arttu 
Peltoniemi. FolkJam-ohjaajia on tällä hetkellä Helsingissä melko vähän, ja ryhmiä on senkin takia vaikea 
järjestää enempää. Kevätkaudella ryhmiä oli kaksi ja syksyllä yksi. 
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Kevätkauden FolkJam-ryhmät: 

Roihuvuoren ryhmä 
Tiistaisin klo 19.30-20.30, Porolahden peruskoulu 
Osallistujat: 10 jammaria 
Ohjaaja: Tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 
 

Kallion ryhmä 
Torstaisin klo 18:30-19.30, Aleksis Kiven peruskoulu 
Osallistujat: 11 jammaria 
Ohjaaja: Tanssinopettaja (AMK) Elias Martikainen 
 

Syyskauden FolkJam-ryhmät: 

Ruoholahden ryhmä 
Keskiviikkoisin klo 17-18, Ruoholahden ala-aste 
Osallistujat: 18 jammaria 
Ohjaaja: Tanssinopettaja (AMK) Arttu Peltoniemi 
 

Musiikkiryhmät  

 

Pyöreän Tornin Pelimannit seuran kevätkonsertissa 
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Pyöreän Tornin Pelimannit 

Maanantaisin klo 18.30–20, Helsingin Saksalainen koulu 
Osallistujat: Kevätkaudella 8 soittajaa, syyskaudella 10 soittajaa 
Ohjaaja: kansanmuusikko Viive Virtanen 
Bändin kokoonpano vuoden 2023 lopussa: 5 viulua, 2 kontrabassoa, 2 kitaraa, 1 harmooni, 1 mandoliini, 1 sello 
 
Seuran kansanmusiikkibändi Pyöreän Tornin Pelimannit kokoontui viikoittain treenaamaan Saksalaisen koulun 
musiikkiluokkaan. Vuonna 2023 harjoituksissa pääpaino oli tanssisoitossa sekä ohjelmiston kasvattamisessa. 
Harjoiteltiin kansanmusiikin elementtien käyttöä, kuten sovitttamista ja improvisointia. Bändi myös kasvoi 
vuoden aikana paljon, ja aiemmin viulupainotteiseen ryhmään saatiin mukaan saatiin uusia soittimia. 
Syyskaudella tärkeässä roolissa olikin uuteen kokoonpanoon totutteleminen ja tutustuminen. Bändi tunnetaan 
hyvästä yhteishengestä ja tämä on edelleen pysynyt. Myös yhteistyö seuran muiden ryhmien kanssa on 
lisääntynyt, ja Pyöreän Tornin Pelimannit on ahkerasti säestänyt tanssiryhmiä keikoilla.  Tämä yhteistyö on 
siten myös määrittänyt bändin ohjelmistoa ja kehittänyt bändin tanssisoittotaitoja. Lisäksi myös bändin 
settilista vapaan tanssin säestystä varten on kehittynyt ja monipuolistunut. 

Yhteistyötä oli myös seuran musiikkiryhmien välillä, kun Pyöreän Tornin Pelimannit syksyllä sävelsi polkan koko 
seuran Folklandia-konserttia varten yhteistyönä Töölön Viuluklubin kanssa. 

 Pyöreän Tornin Pelimannit säesti tanssiryhmiä mm. Folklandia-risteilyllä, risteilyalus M/S Auroralla, seuran 
kevätkonsertissa ja Tanssiralli-katselmuksissa. Lisäksi bändi esiintyi myös omilla keikoillaan, esimerkiksi 
Kaustisen Kansanmusiikkijuhlilla.  

 
Töölön Viuluklubi 

Kokoontumiset kerran kuussa lauantaisin, 4 tuntia kerralla, eri tilat 
Osallistujat: 16 soittajaa 
Ohjaaja: Nelli Ikola-Heiska 
 
Perinteikäs Töölön Viuluklubi kokoontui kerran kuukaudessa musisoimaan yhdessä eri harjoituspaikkoihin 
Tapanilassa ja Munkkivuoressa. Keväällä ryhmä myös esiintyi Karjalan Nuorten Kevätriemua! -konsertissa. 
Syksyllä Viuluklubi keskittyi pääasiassa Karjalan Nuorten 105-v-juhlakonsertin materiaalin harjoitteluun. 
Konsertti pidettiin Folklandia-risteilyllä tammikuussa 2024. Ohjelmiston valmisteluun kuului mm. polkan 
sävellys yhteistyössä Pyöreän Tornin Pelimannit -yhtyeen kanssa. Sävellys tehtiin osa kerrallaan vuorotellen 
improvisaation pohjalta. Töölön Viuluklubi perehtyi muutenkin improvisaatioon ja luovuutta herätteleviin 
harjoituksiin. Lisäksi ryhmä kerrytti esiintymiskokemusta esiintymällä yksityistilaisuudessa.  
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Kansanlaulukuoro Kuokkavieraat 

Tiistaisin 17.30–19, Helsingin Saksalainen Koulu 
Osallistujat: Kevätkaudella 16 laulajaa, syyskaudella 19 laulajaa 
Ohjaaja: kevätkaudella Mirva Soininen, syyskaudella Helena Haaparanta 
 
Kuokkavieraat esittää kansanmusiikkia eri alueilta yksi- ja moniäänisesti. Vuonna 2023 Kuokkavieraat lauloi 
mm. suomalaista, ruotsalaista, irlantilaista ja ukrainalaista alkuperää olevia kappaleita. Kuokkavieraiden 
pitkäaikainen ohjaaja Mirva Soininen siirtyi kevätkauden jälkeen uusiin haasteisiin, ja syyskaudella uutena 
ohjaajana aloitti Helena Haaparanta. Vuoden 2023 aikana Kuokkavieraat esiintyi mm. JuuriJuhlassa, Karjalan 
Nuorten kevätkonsertissa, Kaustisten kansanmusiikkijuhlilla sekä Helsinki City Folk -tapahtumassa. Ryhmä esitti 
sekä omaa ohjelmistoa että esiintyi yhteisteoksessa tanssiryhmä Lykyn kanssa. 

 
Kansanlaulukuoro Kuokkavieraat 
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Seniorikerho Ikinuoret 
Seuran seniori-ikäisten kerholla oli vuoden aikana useampi kokoontuminen: 1.4. lähti joukko kerholaisia 
kylpylämatkalle Pärnuun, jossa nautittiin hoidoista, mukavasta seurasta ja muisteltiin hauskoja 
nuorisoseuravuosia. 20.5. ryhmä kokoontui seuraamaan Karjalan Nuorten Kevätriemua!-konserttia ja 
iloitsemaan seuran voimasta järjestää niin monipuolista ohjelmaa. 26.8. musiikin ystävät kuuntelivat 
oopperalaujala Jyrki Anttilan konsertin Balderin Salissa, jota Karjalan Nuoret käytti Ikinuorten aktiiviaikoina 
usein tilaisuuksiinsa. 23.9. käytiin tervehtimässä 70-vuotisjuhlaansa viettävää Pääkaupungin Räisäläisiä. 
Tilaisuudessa nähtiin ja kuultiin myös Karjalan Nuorten tanssiryhmän ja Pyöreän Tornin Pelimannien esitys. 

 

Hallinto, viestintä ja järjestöyhteistyö 
Johtokunta 

Johtokuntaan kuuluivat vuonna 2023 puheenjohtaja ja yhdeksän muuta jäsentä.  Puheenjohtajana oli Kaisa 
Kuusisto, muut jäsenet olivat Pirkko Koivunen (varapuheenjohtaja, jäsensihteeri), Venla Hietala (sihteeri), Anu 
Haapoja (taloudenhoitaja), Timo Neuvonen (seuran emäntä, puvustonhoitaja), Saga Gröhn (viestintä- ja 
opintokerhotiimi), Aino Pietarinen (opintokerhovastaava), Heidi Almi (apurahavastaava), Matti Vaarna ja Tuija 
Tanner. Johtokunnan ulkopuolisena toimihenkilönä kokouksiin osallistui kevätkaudella Elias Martikainen 
(toiminnanohjaaja). Johtokunta kokoontui vuoden aikana 15 kertaa kasvokkain tai etäyhteyksin.  

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset  

Vuosikokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kumpaankaan sääntömääräiseen kokoukseen johtokunnalle 
ei ollut esitetty aloitteita eikä johtokunta ollut esittänyt muita asioita. Kevätkokouksessa 19.3.2023 hyväksyttiin 
toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022 sekä myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tili- ja 
vastuuvelvollisille. Syyskokouksessa 19.11.2023 valittiin seuralle uudet johtokunnan jäsenet kaudelle 2024–
2025 ja hyväksyttiin budjetti vuodelle 2024. 

Henkilöstöasiat 

Syksystä 2021 kesään 2023 lähes kaikkien ryhmien opetus oli järjestetty ostopalveluna Stadin Nuorisoseuroilta, 
joka oli opettajien työnantaja ja palkanmaksaja ja laskutti Karjalan Nuoria. Vuoden 2023 ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla yhdistyksellä oli tällä järjestelyllä tuntityöntekijöiden lisäksi yksi kuukausipalkkainen työntekijä, 
joka opetti tanssia  ja teki toiminnanohjaajan töitä noin 3-4 päivää/viikko toiminnan kehittämiseksi ja 
johtokunnan ja muiden vapaaehtoisten auttamiseksi. Keväällä 2023 kuitenkin todettiin, ettei 
toiminnanohjaajan palkkaaminen ollut enää taloudellisesti mahdollista kesäkuun jälkeen. Toinen muutos 
henkilöstöasioissa oli, että Stadin Nuorisoseurat luopui käytännöstään olla opettajien työnantajana. Elokuusta 
alkaen Karjalan Nuorista tuli siis opettajien suora työnantaja.  

Talous 

Varainhankintaa toteutettiin vuonna 2023 keräämällä kurssi- ja jäsenmaksuja, kevätkonsertin lipunmyynnillä ja 
puhvettimyynnillä, myymällä logokasseja ja hakemalla avustuksia. 
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Avustuksia saatiin seuraavilta tahoilta: 

● Aune ja Allan Tolvasen säätiö (ryhmien omat projektit, kevätkonsertin yhteisohjelma) 
● Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus (lasten ja nuorten harrastustoiminta) 
● Nuorisoseurojen Nuori Kulttuuri Roots -apuraha (Roihun ja Dramalaamojen yhteisprojekti) 
● Nuorisoseurojen Nuori Kulttuuri Kansainvälinen matka-apuraha (Barnlek) 
● Karjalaisen Nuorisoseuratyön tukisäätiö (lasten ja nuorten festivaalimatkat, Illuusio, Kaiku-lehti, seuran 

toimiston vuokra) 
● Suoja-säätiö (verkkosivujen uudistushanke, siirtynyt vuodelle 2024) 
● Karjalan Kulttuurirahasto (kevätkonsertti) 
● Faro-säätiö (seuran esittelyvideo) 
● HOK-Elanto (mehua ja kahvia seuran juhliin) 

Tilitoimisto TiKo-Toimistopalvelut huolehtii seuran tilinpäätöksen tekemisestä ja toiminnantarkastajana toimii 
Pauliina Savola.  

Kaiku-lehti 

Vuonna 2023 Karjalan Nuorten jäsenlehti ilmestyi 2 kertaa. 

Lehteä tehdään vapaaehtoisvoimin. Kaiku-lehden toimituskuntaan kuuluivat vuonna 2022 päätoimittaja Outi 
Barrionuevo, taittaja Mia Kilpeläinen, postittaja Vesa Kari sekä muut toimituksen jäsenet Anja Lehtinen, Marja 
Selänne ja Sini Hirvonen. Toimituskunta on myös pyytänyt ja saanut tekstejä ja valokuvia tapahtumista seuran 
muilta jäseniltä ja ohjaajilta.  

Lehti on perinteisesti painettu Helsingin kaupungin Monistamo-palvelussa, jossa yhdistykset ovat  saaneet 
painaa materiaalejaan ilmaiseksi. Vuonna 2023 Monistamo kuitenkin lakkautettiin, joten seura joutui 
siirtymään käyttämään kaupallisen painotalon palveluita ja lehden kustannukset siksi nousivat. 

Muu tiedotus, markkinointi, verkkosivut ja sosiaalinen media 

Pääasiallinen tiedotusmuoto johtokunnassa, harrastusryhmissä ja kaikille jäsenille on sähköposti ja ryhmittäin 
myös WhatsApp tai Facebook. Karjalan Nuorten verkkosivut toimivat osoitteessa www.karjalannuoret.fi.  

Karjalan Nuorilla on Facebook-sivu www.facebook.com/karjalannuoret. Sivua päivitettiin aktiivisesti koko 
vuoden ajan. Facebookissa myös markkinoitiin yhdistyksen toimintaa esimerkiksi kaupunginosaryhmissä. 
Seuralla on myös oma Instagram-tili @karjalannuoret, jota päivitetään aktiivisesti. Seuran YouTube-kanavalle 
’Nuorisoseura Karjalan Nuoret’ ladattiin myös videoita.  

Kevään aikana tehtiin isompi videohanke, Karjalan Nuorten toimintaa esittelevä video, joka julkaistiin 
heinäkuussa seuran YouTube-kanavalla ja sosiaalisessa mediassa. 

Karjalan Nuoret sai myös näkyvyyttä mediassa, kun Kotiliesi-lehti teki jutun kansantanssista, jossa Tärsky-
ryhmän tanssija kertoi kansantanssiharrastuksesta, ja MTV3 teki jutun Kevätriemua! -konsertista Kansantanssin 
ja -musiikin päivänä. 
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Syksyllä tehtiin suuri projekti kansantanssin tunnettuuden lisäämiseksi lasten keskuudessa järjestämällä usealla 
helsinkiläiskoululla ilmaisia kansantanssin näytetunteja koulupäivän aikana. Näytetunteja pitivät seuran 
harrastaja- ja ammattilaisohjaajat Pasilan peruskoululla, Roihuvuoren ala-asteella, Kalliossa Aleksis Kiven 
peruskoululla  ja Lauttasaaren ala-asteella. Näytetunteja pidettiin yli 20 ja niiden piirissä oli yhteensä noin 300 
lasta. 

 

Jäsenyydet ja yhteistyö  

Seura oli jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä:  

● Nuorisoseurat ry  
● Saimaan Nuorisoseurat ry (aluejärjestö) 
● Karjalainen Nuorisoliitto 
● Pääkaupunkiseudun Karjalaisyhteisöt Pääsky ry  

 

Seura toimi yhteistyössä seuraavien yhdistysten kanssa: 

● Uudenmaan Nuorisoseurat ja Stadin Nuorisoseurat 
● Karjalan Nuoret oli edustettuna Aune ja Allan Tolvasen säätiössä   

 

 



31 
 

Erityisen paljon seurayhteistyötä tehtiin Klaukkalan Kansantanssijoiden kanssa: esim. seurojen nuortenryhmät 
Liekki ja Kuohu tekivät yhteisen tanssiteoksen, Klaukkalan Kansantanssijoiden Karkelo-ryhmä oli vieraana 
Karjalan Nuorten kevätkonsertissa ja seurojen lapset harjoittelivat yhteisellä päiväleirillä Barnlek-tapahtuman 
ohjelmistoja. 

Karjalan Nuoret osallistui alueelliseen nuorisoseuratapaamiseen Helsingissä 3.5. sekä tanssitoimijoiden 
tapaamiseen Helsingissä 18.11. Tilaisuuksissa keskusteltiin seurojen yhteistyömahdollisuuksista. 
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